
PORTARIA N° 920/2020

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o protocolo n° 2.102/2020/1DOC;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias de 30 (trinta) dias à servidora Marilde 
Antonia Teo, matrícula funcional n° 83-6, readaptada no cargo de Auxiliar Administrativo, 
referente ao período aquisitivo de 01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020, para 
fruição durante o período de 04 de janeiro a 02 de fevereiro de 2021.

Art. 2°. Conceder férias de 30 (trinta) dias à servidora Marilde 
Antonia Teo, matrícula funcional n° 389-8, readaptada no cargo de Auxiliar Administrativo, 
referente ao período aquisitivo de 01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020, para 
fruição durante o período de 04 de janeiro a 02 de fevereiro de 2021

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

Rosangela Cavejon Sufiatti
Secretária de Administração

Publicado no DIOEM S - Diário 
O ficial E letrônico dos M unicípios 
do Sudoeste do Paraná http:// 
w w w .dioem s.com .br 

Edição N° 2257 de 14/12/2020 
pág. 08.

O

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: 

R
O

S
A

N
G

E
LA

 
C

A
V

EJ
O

N
 

S
U

F
IA

T
T

I
Pa

ra
 

ve
rif

ic
ar

 
a 

va
lid

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 

C
9A

6-
58

04
-7

05
D

-5
7A

F

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

